Załącznik Nr 7 do  Uchwały Nr IV/20/2006
                                                                                                                                                                                      Rady i Miasta i Gminy

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2007 ROK

	L.P.
	Nazwa zakładu
	Stan funduszu obrotowego na początek roku
	Przychody
	w tym:

dotacja przedmiotowa z budżetu gminy
	Suma 3+4
	Wydatki
	Stan fund. obrotowego na koniec roku
	Suma 7+8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10


	1
	Zakład Usług Wodnych i Komunalnych
	146 500
	1 996 105
	100 000
	2 142 605
	1 977 755
	164 850
	2 142 605


Uwaga :

Dotacja przedmiotowe określone w rubryce 5 wynikają z :

Ad.1 ze skalkulowanej dopłaty do 1 m² powierzchni mieszkań komunalnych. Kwota powyższa to 15,5  zł/m².

Ogólna powierzchnia wynosi  6.450 m². Ogółem dotacja – 6.450  *  15,504 = 100.000 zł. 

